
 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ 
เร่ือง   ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕68 

………………………………………. 
 
ด้วยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือได้เห็นชอบร่างข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕68 ขององค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ ในคราวประชุมสมัยสามัญ สมัยที่ 
3/2567 ครั้งที่  ๒ เมื่อวันที่  19 สิงหาคม ๒๕67 และนายอำเภอนาเชือกได้ลงนามอนุมัติร่างข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕68 ตามหนังสืออำเภอนาเชือก ที่ มค ๐๐๒๓.๑๓/1412   
ลงวันที่ 24 กันยายน ๒๕67 
 

  อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. ๒๕๓๗ แก้ไข
เพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ. ๒๕62  มาตรา 87  องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือจึงประกาศใช้ข้อบัญญัติ
งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕68 มาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

 

ทั้งนี้  ให้มีผลบังคับใช้ตั้งแต่วันที่  ๑  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕67 เป็นต้นไป  
 

ประกาศ  ณ  วันที่  27  กันยายน  พ.ศ. ๒๕67 
   
    
 

          (นางสาวตันติยา  บุญศร) 
             นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองเรือ 
 

 

 


